绍学院艺术党委〔2021〕1 号

艺术学院关于开展 3 月份教工政治理论学习的通知

各位教工：

根据学校年度考核要求，各二级学院需通过各种形式每周一次开

展教工政治理论学习活动，结合《绍兴文理学院教职工理论学习指南》

（2021 年第 1 期）和学院实际，现就 3 月份教工政治理论学习活动

安排如下：

一、学习内容和时间安排

时间安排 学习内容 学习形式 学习对象

第 1周

3.1-3.7

“云春训”课程学习 党日活动--自学 全体党员

学校新学期干部大会精神

班子扩大会议 科级以上干

各系副主任

支部书记

第 2周

3.8-3.14

习近平在全国脱贫攻坚总结表彰大

会上的讲话精神
自学 全体教工

第 3周

3.15-3.21
《中国共产党统一战线工作条例》 自学 全体教工

第 4周

3.22-3.31

（1）2021 年全国教育工作会议精神

（2）2021 年全省教育工作会议精神

（3）全省研究生教育会议精神

理论中心组 中心组成员

自学 全体教工

（4）习近平在党史学习教育动员大

会上的讲话精神（2021.2.21）

（5）党史学习

党日活动

自学

支部党员

全体教工

二、学习材料

1.各种会议精神内容学习材料见附件 1：《3 月教工政治理论学习》。

2.党史学习：学院将给每位教工下发一本《党史》书籍。

三、学习要求

各位教工在开展学习时，请做好笔记，尤其是教工党员，非党员

教工如果有需要本子的，请到东图 109B 领取。

艺术学院党委

2021 年 3 月 1日

艺术学院办公室 2021 年 3 月 1 日印发